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Procentuell fördelning av totala prispengar
			 
	 2021 	 2020
Hingstar/valacker 	 70,5	 65,5
Ston 	 29,5	 34,5
2021: Andel startande h/v 64,1 och ston 35,9 
2020: Andel startande h/v 63,1 och ston 36,9

Tvååringar 	 7,6	  7,2 
Treåringar	 14,9  	 15,0
Fyraåringar 	 35,5  	 37,7
Femåringar 	 16,8 	  13,7
Sexåringar och äldre 	 25,2  	 26,4
Proffstränare, Jägersro 	 32,5  	 30,5
Proffstränare, gäster 	 52,6  	 55,4
Amatörtränare, Jägersro 	 5,9  	 5,8
Amatörtränare, gäster 	 9,0  	 8,3

VART ÄR VI PÅ VÄG?
Ett år fyllt av oförutsägbarhet och vardagen präglades av pandemin, som styrde vår tillvaro både privat 
och offentligt. Efter en vår med stängd publikanläggning kunde vi glädjas åt några härliga sommar-
månader med ”live-trav” igen. 

Åbergs och Derbyhelgen kunde genomföras med fullt antal publik enligt rådande restriktioner. Härlig stäm-
ning och vi fick se femstjärniga prestationer av Who´s Who som vann Åbergs och Calgary Games som vann sitt 
Derby. 

Önas Prince (bilden) var annars det stora glädjeämnet och vår hemmafavorit vann i princip alla stora årgångs-
lopp i Sverige under 2021 och är den 4-åring med högst intjänade prispengar under en säsong – nästan 7  
miljoner. Hatten av för kretsen kring hästen!

Vårat himmalag skördade fortsatta framgångar under året och Jägersrotränade hästar tjänade drygt 97 milj kr, 
vilket är den högsta siffran på flera år.

På Jägersro skapar vi vinnare!

Arbetet med vår framtida anläggning ”Hoppet” fortgår. Det går enligt plan men en del processer tar längre tid än 
vad man hoppats på. 

I skrivande stund vågar vi ändå tro på att vi går en ljusare framtid till mötes med publik på våra tävlingsdagar 
och fortsatt stora framgångar för våra hästägare, tränare och aktiva.

Malmö, mars 2022

Kerstin Peterson-Brodda
Ordförande Skånska Travsällskapet

Årets upplaga av Michelsens Bil – Svenskt Travderby såg ett av våra största hemmahopp 
på senare år i form av Önas Prince. Per Nordström härlige hingst kom till Derbyt som 
obesegrad under året innehållande segrar i Kungapokalen och Sprintermästaren. Önas 
Prince stod också för en fantastisk prestation i Derbyt, men… vi fick se ett obesegrat 
väsen i form av Calgary Games som tog sig förbi en tapper Önas Prince mitt på upp-
loppet. Att Calgary Games är en av de bästa (den bäste?) Derbyvinnare vi sett råder 
det ingen tvekan om och Michelsens Bil – Svensk Travderby 2021 kommer att gå till 
historien!

När det gäller fantastiska vinnare fick vi se en sådan till i vårt andra klassiska lopp 
Svensk Uppfödningslöpning – finsktränade Tetrick Wania och Riina Rekilä hade uppvis-
ning trots galopp under vägen och är också en vinnare vi kommer att minnas länge!

För att återgå till Önas Prince fortsatte han säsongen med seger i Breeders’ Crown och 
hade ju i allt en makalös säsong. Det gäller såklart också hans tränare Per Nordström 
med bl a tredubbla triumfer i E3!

Tomas Malmqvists stora framgångar i Frankrike var också något som verkligen stack ut 
under året! Många storsegrar både bland de lite äldre och de yngsta. 

Upstate Face utveckling ända till en tredjeplats i Åbergs var också något som verkli-
gen stack ut under 2021!

På hemmaplan blev Joakim Lövgren för första gången både kusk- och tränarchampi-
on, Simon Helm hade ett jättefint kuskfacit och i Åbergs visade Derbyvinnaren Who´s 
Who att även kort distans passar alldeles utmärkt!

Våra B-tränare fortsatte att visa upp jättefina resultat med STL-segrar och många 
framgångar i övrigt och vår ponnykusk-stjärna Malva Johansson vann flest lopp i hela 
landet!

Avslutningsvis är det ändå svårt att inte nämna det mindre roliga under 2021 där vi 
under större delen av året levde i skuggan av pandemin. Nu kan vi åter ta emot vår kära 
publik igen och träffas under trivsamma former. Trots mycket annat som skapar förtviv-
lan när dessa rader skrivs håller vi tummarna för att 2022 blir ett år när vi kan genomföra 
våra tävlingar lite mer normalt igen!

KLASSISKA VINNARE VI KOMMER ATT MINNAS LÄNGE

Calgary Games vann Michelsens Bil - 
Svenskt Travderby i stor stil.
		                       Foto: TR BILD
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Joakim Lövgren blev såväl kusk- som  
tränarchampion på Jägerso.      
		               Foto: MIRO MEDIA

Omslaget: En trevlig dag på travskolan.                                                                           Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

Prispengarnas utveckling på 
Jägersro 1995-2021 (mkr)
1995  	 49,99
1996  	 52,49
1997  	 54,31
1998  	 56,78
1999  	 59,33
2000  	 61,47
2001  	 64,78
2002  	 66,47
2003  	 66,39
2004  	 64,06 
2005  	 65,03 
2006	 66,73 
2007  	 67,60
2008  	 69,85

2009  	 68,05
2010  	 73,58 
2011 	 69,60
2012 	 72,23
2013	 68,09 
2014 	 64,28 
2015	 68,76
2016	 67,20
2017	 70,00
2018	 78,17
2019	 78,71
2020	 75,99
2021	 76,39
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Januaristayern, Jägersro 16/1
Eclipse Am – Adrian Kolgjini

Prix de Mirande, Vincennes 24/1
Empire – Franck Nivard 
(Tomas Malmqvist)

Prix Indienne, Vincennes 7/2
Upset Face – Yoann Lebourgeois 
(Adrian Kolgjini)

Prix de Mirande, Vincennes 24/1
Empire – Franck Nivard 
(Tomas Malmqvist)

Prix d’Orthez, Vincennes 21/2
Hunter Valley – Adrien Lamy 
(Tomas Malmqvist)

Prix de Bracieux, Vincennes 22/2
Ingo – Gabriele Gelormini 
(Christoffer Eriksson)

Yngve Larssons Memorial, Halmstad 3/4
Harran Boko – Conrad Lugauer

Breeders’ Crown Treåriga ston, 
Örebro 8/4
Islay Mist Sisu – Per Nordström

Michelsens Bil - Derby Trial 2021, 
Jägersro 10/4
Önas Prince – Per Nordström

L.C. Peterson-Broddas Minne 2021 - 
Paralympiatravet deltävling 1, 
Jägersro 10/4
Racing Mange – Joakim Lövgren

Prix de Saintes, Vincennes 10/4
Invictus Madiba – Adrian Lamy 
(Tomas Malmqvist)

Vårfavoriten - Treåringslopp (Ingående 
i Kriterieserien 2021), Solvalla 14/4
Felix Orlando – Per Nordström

Uttagningslopp Konung Gustaf V:s 
Pokal, Åby 23/4
Önas Prince – Per Nordström

Uttagningslopp Drottning Silvias Pokal, 
Åby 23/4
Namaste – Joakim Lövgren

Konung Gustaf V:s Pokal (Grupp I, Int.), 
Åby 8/5
Önas Prince – Per Nordström

Prix du Rourgue, Vincennes 9/5
Calle Crown – David Thomain
 (Tomas Malmqvist)

Uttagningslopp Breeders Course 3 
years old 2021 First Final, Jägersro 
13/5
Aquarius Face – Lutfi Kolgjini 
(Adrian Kolgjini)

Breeders’ Crown Treåriga h/v, 
Halmstad 17/5
Felix Orlando – Per Nordström

ASVT Trottex Auktionslopp - 
Treåringslopp Ston, Solvalla 28/5
Good Vibes – Erik Adielsson 
(Per Nordström)

ASVT Trottex Auktionslopp - 
Treåringslopp Ston, Solvalla 28/5
M.T.Ravishing – Joakim Lövgren

Delicious lopp - Fyraåringseliten Ston 
(Gr II Int), Solvalla 30/5
Kali Smart – Adrian Kolgjini

Elitsprintern, Solvalla 30/5
Night Brodde – Conrad Lugauer

Ina Scots Ära, Mantorp 5/6
Önas Prince – Per Nordström

Guldstoet - Treåringslopp Ston, 
Axevalla 6/6
Islay Mist Sisu – Per Nordström

StoSprintern – Uttagningslopp, 
Halmstad 28/6
Kroatia Boko – Thomas Uhrberg

Uttagningslopp Breeders Course 3 
years old 2021 Second Final, Åby 1/7
A Perfect Face – Adrian Kolgjini

E3 Consolation – Ston, Färjestad 2/7
Seventh Heaven – Erik Adielsson 
(Christoffer Eriksson)

E3 Final - Hingstar/Valacker Grupp I, 
Int., Färjestad 3/7
Felix Orlando – Per Nordström

SprinterMästaren - Uttagningslopp, 
Halmstad 8/7
Önas Prince – Per Nordström

SprinterMästaren Final (Gr 1, Int), 
Halmstad 8/7
Önas Prince – Per Nordström

Treåringsstoet, Axevalla 23/7
Seventh Heaven – Christoffer Eriksson

Prix Argentan, Jägersro 27/7
Harran Boko – Per Nordström

Prix La Capelle, Jägersro 27/7
Oscar L.A. – Örjan Kihlström 
(Joakim Lövgren)

Malmö Stads Pris 2021, Jägersro 27/7
M.T.Oscar – Ken Ecce (Tomas 
Malmqvist)

Breeders’ Crown Treåriga H/V, 
Mantorp 2/8
Without a Doubt – Martijn de Haan 
(Patricia van der Meer)

Breeders’ Crown Fyraåriga H/V, 
Mantorp 2/8
Önas Prince – Per Nordström

E3 Uttagningslopp – Ston, Romme 6/8
Islay Mist Sisu – Per Nordström

Berndt Lindstedts lopp, Solvalla 18/8
Eight Hour – Kevin Oscarsson 
(Björn Lindblom)

E3 Final - Hingstar/Valacker Grupp I, 
Int., Gävle 21/8
Felix Orlando – Per Nordström

E3 Final - Ston Grupp I, Int., Gävle 21/8
Islay Mist Sisu – Per Nordström

Uttagningslopp Michelsens Bil - Svenskt 
Travderby 2021, Jägersro 24/8
Önas Prince – Per Nordström

Breeders’ Crown – Tvååriga, 
Bergsåker 27/8
Hepburn – Ulf Eriksson (Adrian Kolgjini)

Uttagningslopp Breeders Course 2 
years old 2021, Åby 1/9
Urban Africa – Adrian Kolgjini

Fyraåringslopp, Jägersro 4/9
Versace Broline – Joakim Lövgren

Uttagningslopp Breeders Course 2 
years old 2021, Jägersro 5/9
Jazzy Dancer – Erik Adielsson (Tomas 
Malmqvist)

Bo W Takters Tribute – Derbystayern, 
Jägersro 5/9
Oscar L.A. – Joakim Lövgren

K.G. Bertmarks Minne, Jägersro 5/9
Galantis – Tyler Mifsud (Johan Lejon)

Uttagningslopp Breeders Course 2 
years old 2021, Solvalla 8/9
Hepburn – Adrian Kolgjini

Breeders’ Crown – Tvååriga, Åby 15/9
Sommerbrise – Per Nordström

Vilhelm Johanssons Minne 2021, 
Kalmar 17/9
Kali Smart – Adrian Kolgjini

Stoserien Final 2021, Kalmar 17/9
Breidabliks Kahlua – Conrad Lugauer

Hästägarekannan 2021, Jägersro 29/9
Night Brodde – Conrad Lugauer

Preis von Hamburg, Hamburg 3/10
Oscar L.A. – Joakim Lövgren

Breeders’ Crown Fyraåriga Ston, 
Färjestad 5/10
Breidabliks Kahlua – Conrad Lugauer

Sweden International Yearling Sales 
Auktionslopp - Tvååringslopp, Åby 6/10
Sommerbrise – Per Nordström

Ungdoms-SM 2021, Åby 9/10
Bravo Sabotage – Andreas Lövdal 
(Ola Samuelsson)

The Owners Trophy, Solvalla 10/10
Upper Face – Per Lennartsson 
(Adrian Kolgjini)

Grand Prix de Gelsenkirchen, 
Gelsenkirchen 10/10
Express Jet – Thomas Panschow 
(Tomas Malmqvist)

Sikta mot Stjärnorna, Mantorp 11/10
Felix Orlando – Per Nordström

Breeders’ Crown Fyraåriga H/V - 
Semifinal, Solvalla 24/10
Önas Prince – Per Nordström

Graf Kalman, Wien 17/10
Night Brodde – Conrad Lugauer

Uttagningslopp Svensk 
Uppfödningslöpning 2021, 
Jägersro 2/11
Sommerbrise – Per Nordström

Prix Felicitas, Vincennes 2/11
Ingo – Alexandre Abrivard 
(Christoffer Eriksson)

Locomites lopp - Treåringslopp 
Hingstar/Valacker, Solvalla 3/11
Akilles Face – Adrian Kolgjini

Breeders’ Crown Fyraåriga Hingstar/
Valacker, (Final Grupp I, Int.), 
Eskilstuna 7/11
Önas Prince – Per Nordström

Johan Jacobssons Minne, 
Jägersro 20/11
Akilles Face – Adrian Kolgjini

Prix de Villers Cotterets, 
Vincennes 8/12
Ingo – Alexandre Abrivard 
(Christoffer Eriksson)

Prix Narquois, Vincennes 11/12
Eric the Eel – Adrien Lamy 
(Tomas Malmqvist)

ETT URVAL AV STORLOPPSSEGRAR FÖR JÄGERSROHÄSTAR 2021

Önas Prince och Per Nordström radade storloppssegrar, bl a Konung Gustaf 
V:s Pokal, Sprintermästaren och Breeders’ Crown. Emma Nordström sköter om 
Önas Prince som ägs av Per Nordström tillsammans med Peter Hansson och  
Richard Nilsson.                      	                         Foto: MALIN ALBINSSON/TR BILD

Kali Smart och Adrian Kolgjini vann 
Fyraåringseliten för ston på Sovalla.	
                                              Foto: TR  BILD

Felix Orlando och Per Nordström tog 
hem båda E3-finalerna för hingstar/
valacker.                               Foto: TR BILD

Night Brodde och Conrad Lugauer 
vann Elitsprintern på Solvalla.
          Foto: LARS JAKOBSSON/TR BILD

Tomas Malmqvists M.T.Oscar och Ken 
Ecce vann Malmö Stads Pris.                                 	
		        Foto: MIRO MEDIA

Oscar L.A. och Joakim Lövgren vann 
Bo W Takters Tribute.
      	    	       Foto: MIRO MEDIA
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2021 – TRO, HOPP OCH FÖRTVIVLAN
Ovan ordspråk känns som en sammanfattning för stora delar av 2021.  

Tro och hopp i vår värld genom ökade medel till hästägare och travbanor var ett beslut som togs i slutet 
av året och som då gäller från 2022. Det är två viktiga spelare som behöver all positiv energi för att möta 
en utmanande framtid.

Dock har vi med förtvivlan kämpat mot ett elakt virus som lett till restriktioner under stora delar av året. Lägg till 
att när dessa rader skrivs så pågår ett krig i Europa. Våra utmaningar känns små i jämförelse med de lidanden 
som många människor har drabbats av och går igenom här och nu men de måste ändå tacklas.

Den kanske största utmaningen som vi travbanor har är att få tillbaka publiken till våra travtävlingar. Om det var 
tufft innan pandemin bröt ut så kommer det vara en ännu större utmaning nu. Våra tidigare trogna fans har skaffat 
sig andra beteenden under de långvariga restriktionerna. Det och många andra saker måste vi hantera. 

Lösningen är inte enkel men som jag ser det måste vi segmentera våra tävlingsdagar än tydligare. Vilka vi satsar 
på och vilka vi enbart kör för aktiva och hästägare. Vi måste också i samband med det arbetet hitta nya mål- 
grupper som upptäcker tjusningen med våra hästar och den härliga atmosfären som är runt varumärket 
Jägersro.

Man ska också komma ihåg att människor idag har ett väldigt stort urval av bra sportsliga aktiviteter och då inte 
minst i Malmö – så det gäller att verkligen göra rätt saker i samband med våra ”elitseriematcher”. Men även våra 
”division tre-matcher” måste hanteras på ett relevant sätt. Att göra rätt saker kräver både kreativitet och tålamod 
då vi helt enkelt måste prova oss fram - på ett metodiskt sätt - med olika aktiviteter och kommunikationen kring 
dem. 

Vi har ytterligare en utmaning i att våra verktyg avseende CRM-bearbetning och analys av kunddata inom svensk 
travsport inte är den bästa. Det känns här som vi är ”kusinerna från landet” jämfört med andra organisationer. 
Att ha alla kunder och hästägare registrerade i ett system är ett högprioriterat område för oss framgent. Svensk 
Travsports digitala årskort är en bra början. 

Jag vill också nämna att Jägersro är som enda travbana med i ett pilotprojekt under 2022 där vi hämtar erfaren-
heter i ämnet ovan med hjälp av hur SHL jobbar avseende publiken. Jag kommer återkomma till det projektet 
under året.

”Himmalagets” prestationer skrivs det om på annan plats i denna publikation men man kan inte vara annat än 
stolt och glad över alla fina framgångar under 2021.

Vi hoppas att ni kommer att märka en mer offensiv satsning runt våra större dagar under 2022. Det är i alla fall  
ett mantra som jag skickar in i organisationen just nu. ”Vi måste synas och höras på ett relevant sätt för våra  
målgrupper” d v s öka trycket!

Jag vill passa på att avsluta med att rikta ett varmt tack till min personal som trots ett konstigt år med tvära kast 
gjort sitt bästa för att bidra till ett bra resultat för verksamheten.

Kent Öhlander
VD Skånska Travsällskapet
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2 Lägesrapport

Licensinnehavare som startat
Antal licensinnehavare med licens på banan som startat i lopp under januari-december (jämfört med motsvarande period 2020). 
Om licensinnehavare bytt bantillhörighet under perioden, räknas licensinnehavaren till den bana hen tillhörde vid senaste starten.

Licensinnehavare som debuterat
eller återkommit efter frånvaro
Antal licensinnehavare med licens på banan som under januari-december gjort debut eller som återkommit efter minst tre års 
frånvaro. Starten kan ha skett i lopp, kval eller premielopp. Födda 1995 och tidigare räknas som 26 år och äldre, oavsett födelseda-
tum. (Vi visar även jämförelsesiffror för motsvarande period 2020).

STORA                                   2021          2020

Solvalla 289 300

Jägersro 179 184

Bergsåker 173 187

Åby 165 169

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 3 282 (3 388)

STORA           -25 ÅR      2020                       26+    2020

Jägersro 5 2 7 15

Solvalla 4 8 15 22

Åby 4 2 6 18

Bergsåker 1 5 13 13

SVERIGE -25 65 (96)
SVERIGE 26+ 201 (236)

SOMMAR                   

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

Ranking i första hand efter antal ”25 år och 
yngre”, i andra hand efter ”26 år och äldre”.

MELLAN                                 2021          2020

Romme 196 203

Gävle 170 169

Färjestad 161 156

Östersund 159 155

Axevalla 158 160

Eskilstuna 158 150

Halmstad 155 163

Bollnäs 134 132

Boden 121 121

Örebro 110 113

Kalmar 105 126

Mantorp 89 106

Umåker 81 99

SMÅ                                        2021          2020

Årjäng 85 89

Skellefteå 84 81

Visby 83 85

Rättvik 77 74

Hagmyren 74 83

Dannero 69 72

Åmål 57 65

Solänget 55 57

Lindesberg 42 43

Vaggeryd 41 46

Tingsryd 12 ej region

MELLAN         -25 ÅR     2020              26+    2020

Östersund 9 7 8 11

Axevalla 5 9 9 15

Färjestad 5 2 8 7

Eskilstuna 3 5 17 8

Örebro 3 2 15 11

Romme 3 7 9 11

Bollnäs 3 5 8 11

Halmstad 2 9 11 9

Gävle 2 1 7 14

Kalmar 2 5 6 12

Umåker 1 2 5 9

Boden 3 7 3

Mantorp 2 7

SMÅ                 -25 ÅR    2020                    26+    2020

Rättvik 3 3 7 4

Årjäng 2 3 10 6

Skellefteå 2 2 8 4

Visby 2 3 4

Dannero 1 5 2

Solänget 1 1 4 3

Åmål 1 4 3 6

Vaggeryd 1 2 1

Lindesberg 1 5 4

Hagmyren 5 4 6

Tingsryd ej region ej region

Licensinnehavare som startat
Licensinnehavare som debuterat 
eller återkommit efter frånvaro
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Eskilstuna 3 5 17 8
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Romme 3 7 9 11
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Kalmar 2 5 6 12
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Lägesrapport 3

Ponnykuskar som startat
Antal ponnykuskar (oavsett ålder) med licens på banan som startat i lopp under januari-december (jämfört med motsvarande 
period 2020). Under 29 mars - 13 juni 2020 samt 15 november 2020 - 15 maj 2021 var alla ponnylopp inställda, på grund av 
Covid-19.

Ponnykuskar (8-15 år) som debuterat
Antal ponnykuskar (8-15 år) med licens på banan som debuterat i lopp under januari-december (jämfört med motsvarande period 
2020). Ungdomar födda år 2005-2012 räknas som 8-15 år oavsett födelsedatum. Under 29 mars - 13 juni 2020 samt 15 novem-
ber 2020 - 15 maj 2021 var alla ponnylopp inställda, på grund av Covid-19.

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

STORA                                   2021          2020

Jägersro 51 52

Solvalla 34 28

Åby 25 23

Bergsåker 24 26

MELLAN                                 2021          2020

Östersund 61 45

Eskilstuna 48 43

Kalmar 43 57

Färjestad 36 30

Gävle 36 27

Romme 34 35

Umåker 33 23

Örebro 28 24

Axevalla 24 25

Halmstad 21 25

Mantorp 19 13

Bollnäs 11 15

Boden 10 12

SMÅ                                        2021          2020

Årjäng 40 31

Rättvik 32 31

Solänget 30 23

Visby 28 29

Skellefteå 26 32

Hagmyren 16 13

Tingsryd 16 ej region

Dannero 14 17

Vaggeryd 14 13

Åmål 11 11

Lindesberg 10 8

SVERIGE 775 (711)

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

STORA                                   2021          2020

Solvalla 8 9

Jägersro 5 5

Bergsåker 4

Åby 2 2

MELLAN                                 2021          2020

Östersund 22 12

Eskilstuna 13 10

Umåker 11 7

Gävle 9 3

Kalmar 8 8

Färjestad 7 3

Axevalla 6 4

Mantorp 6

Örebro 6 5

Halmstad 3 3

Boden 2 5

Romme 2 6

Bollnäs 1

SMÅ                                        2021          2020

Årjäng 11 8

Solänget 9 9

Rättvik 7 7

Hagmyren 3 4

Lindesberg 2 2

Skellefteå 2 7

Tingsryd 2 ej region

Vaggeryd 2 2

Dannero 4

Visby 5

Åmål 3

SVERIGE 152 (134)

Ponnykuskar som startat

Lägesrapport 3

Ponnykuskar som startat
Antal ponnykuskar (oavsett ålder) med licens på banan som startat i lopp under januari-december (jämfört med motsvarande 
period 2020). Under 29 mars - 13 juni 2020 samt 15 november 2020 - 15 maj 2021 var alla ponnylopp inställda, på grund av 
Covid-19.

Ponnykuskar (8-15 år) som debuterat
Antal ponnykuskar (8-15 år) med licens på banan som debuterat i lopp under januari-december (jämfört med motsvarande period 
2020). Ungdomar födda år 2005-2012 räknas som 8-15 år oavsett födelsedatum. Under 29 mars - 13 juni 2020 samt 15 novem-
ber 2020 - 15 maj 2021 var alla ponnylopp inställda, på grund av Covid-19.

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

STORA                                   2021          2020

Jägersro 51 52

Solvalla 34 28

Åby 25 23

Bergsåker 24 26

MELLAN                                 2021          2020

Östersund 61 45

Eskilstuna 48 43

Kalmar 43 57

Färjestad 36 30

Gävle 36 27

Romme 34 35

Umåker 33 23

Örebro 28 24

Axevalla 24 25

Halmstad 21 25

Mantorp 19 13

Bollnäs 11 15

Boden 10 12

SMÅ                                        2021          2020

Årjäng 40 31

Rättvik 32 31

Solänget 30 23

Visby 28 29

Skellefteå 26 32

Hagmyren 16 13

Tingsryd 16 ej region

Dannero 14 17

Vaggeryd 14 13

Åmål 11 11

Lindesberg 10 8

SVERIGE 775 (711)

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

STORA                                   2021          2020

Solvalla 8 9

Jägersro 5 5

Bergsåker 4

Åby 2 2

MELLAN                                 2021          2020

Östersund 22 12

Eskilstuna 13 10

Umåker 11 7

Gävle 9 3

Kalmar 8 8

Färjestad 7 3

Axevalla 6 4

Mantorp 6

Örebro 6 5

Halmstad 3 3

Boden 2 5

Romme 2 6

Bollnäs 1

SMÅ                                        2021          2020

Årjäng 11 8

Solänget 9 9

Rättvik 7 7

Hagmyren 3 4

Lindesberg 2 2

Skellefteå 2 7

Tingsryd 2 ej region

Vaggeryd 2 2

Dannero 4

Visby 5

Åmål 3

SVERIGE 152 (134)

Ponnykuskar (8-15 år) 
som debuterat

4 Lägesrapport

Hästars starter (hästens hemmabana)
Antal starter som de svensktränade hästarna gjort i Sverige under perioden januari-december, baserat på hästens hemmabana. 
Som hästens hemmabana räknas den banregion där hästen stod uppstallad vid det aktuella starttillfället. (Vi visar även jämförelse-
siffror för motsvarande period 2020). 

Hästar som startat (hästens hemmabana)
Antal unika svensktränade hästar som gjort minst en start i Sverige under perioden januari-december, baserat på hästens hemma-
bana. Som hästens hemmabana räknas den banregion där hästen stod uppstallad vid senaste starttillfället. (Vi visar även jämförel-
sesiffror för motsvarande period 2020).

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

STORA                                   2021          2020

Solvalla 10 388 10 942

Bergsåker 5 528 5 474

Jägersro 5 353 5 279

Åby 3 503 3 551

MELLAN                                 2021          2020

Halmstad 5 703 6 105

Axevalla 5 472 5 510

Romme 5 206 5 092

Färjestad 4 044 3 851

Eskilstuna 3 844 3 656

Gävle 3 599 3 617

Bollnäs 3 545 3 777

Kalmar 3 222 3 460

Boden 2 865 2 457

Örebro 2 602 2 926

Östersund 2 351 2 498

Mantorp 2 150 2 300

Umåker 1 786 2 186

SMÅ                                        2021          2020

Hagmyren 2 143 2 110

Rättvik 1 789 1 765

Skellefteå 1 552 1 563

Visby 1 549 1 422

Årjäng 1 338 1 393

Dannero 1 114 1 224

Solänget 1 102 1 212

Lindesberg 940 1 014

Vaggeryd 791 921

Åmål 591 734

Tingsryd 232 ej region

SVERIGE 84 302 (86 039)

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

STORA                                   2021          2020

Solvalla 1 285 1 301

Jägersro 657 669

Bergsåker 654 586

Åby 404 436

MELLAN                                 2021          2020

Halmstad 709 750

Axevalla 633 650

Romme 619 614

Färjestad 507 514

Eskilstuna 463 441

Gävle 393 365

Bollnäs 389 422

Kalmar 355 392

Boden 319 338

Örebro 309 325

Östersund 306 326

Mantorp 235 275

Umåker 221 246

SMÅ                                        2021          2020

Hagmyren 241 241

Visby 205 191

Rättvik 191 177

Skellefteå 171 173

Årjäng 166 191

Solänget 151 137

Dannero 134 141

Vaggeryd 97 106

Lindesberg 96 105

Åmål 75 95

Tingsryd 32 ej region

SVERIGE 10 017 (10 207)

Hästars starter 
(hästens hemmabana)

4 Lägesrapport

Hästars starter (hästens hemmabana)
Antal starter som de svensktränade hästarna gjort i Sverige under perioden januari-december, baserat på hästens hemmabana. 
Som hästens hemmabana räknas den banregion där hästen stod uppstallad vid det aktuella starttillfället. (Vi visar även jämförelse-
siffror för motsvarande period 2020). 

Hästar som startat (hästens hemmabana)
Antal unika svensktränade hästar som gjort minst en start i Sverige under perioden januari-december, baserat på hästens hemma-
bana. Som hästens hemmabana räknas den banregion där hästen stod uppstallad vid senaste starttillfället. (Vi visar även jämförel-
sesiffror för motsvarande period 2020).

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

STORA                                   2021          2020

Solvalla 10 388 10 942

Bergsåker 5 528 5 474

Jägersro 5 353 5 279

Åby 3 503 3 551

MELLAN                                 2021          2020

Halmstad 5 703 6 105

Axevalla 5 472 5 510

Romme 5 206 5 092

Färjestad 4 044 3 851

Eskilstuna 3 844 3 656

Gävle 3 599 3 617

Bollnäs 3 545 3 777

Kalmar 3 222 3 460

Boden 2 865 2 457

Örebro 2 602 2 926

Östersund 2 351 2 498

Mantorp 2 150 2 300

Umåker 1 786 2 186

SMÅ                                        2021          2020

Hagmyren 2 143 2 110

Rättvik 1 789 1 765

Skellefteå 1 552 1 563

Visby 1 549 1 422

Årjäng 1 338 1 393

Dannero 1 114 1 224

Solänget 1 102 1 212

Lindesberg 940 1 014

Vaggeryd 791 921

Åmål 591 734

Tingsryd 232 ej region

SVERIGE 84 302 (86 039)

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

STORA                                   2021          2020

Solvalla 1 285 1 301

Jägersro 657 669

Bergsåker 654 586

Åby 404 436

MELLAN                                 2021          2020

Halmstad 709 750

Axevalla 633 650

Romme 619 614

Färjestad 507 514

Eskilstuna 463 441

Gävle 393 365

Bollnäs 389 422

Kalmar 355 392

Boden 319 338

Örebro 309 325

Östersund 306 326

Mantorp 235 275

Umåker 221 246

SMÅ                                        2021          2020

Hagmyren 241 241

Visby 205 191

Rättvik 191 177

Skellefteå 171 173

Årjäng 166 191

Solänget 151 137

Dannero 134 141

Vaggeryd 97 106

Lindesberg 96 105

Åmål 75 95

Tingsryd 32 ej region

SVERIGE 10 017 (10 207)

Hästar som startat 
(hästens hemmabana)

Lägesrapport 5

Hästägares starter
Antal starter som svenskägda hästar gjort i Sverige under perioden januari-december (jämfört med motsvarande period 2020).
Hästens start räknas till den banregion där hästens ägarföreträdare var skriven vid det aktuella starttillfället.

De två största hästägaradministratörerna Easy KB (S) och Josefssons Redovisningsbyrå (Kr) står för ca 3 procent av landets alla starter. I denna månatliga 
sammanställning har ingen manuell justering gjorts för att koppla dessa hästars ägare till sin egentliga hemmaregion.Det innebär att jämfört med verkligheten 
är siffrorna för Solvalla och Kalmar något för höga i tabellen, och att siffrorna för övriga banor är något för låga. 

Hästägarföreträdare som startat
Antal unika svenska hästägarföreträdare (fysiska eller juridiska) som gjort minst en start i Sverige under perioden januari-decem-
ber (jämfört med motsvarande period 2020), baserat på den banregion där hästägarföreträdaren är skriven. Om hästägarföreträd-
aren flyttat och bytt banregion under perioden, räknas den banregion där hästägarföreträdaren var skriven vid den senaste starten.

Denna sammanställning ger inte en fullständig bild av hästägarnas spridning över Sverige. Dels redovisas endast företrädare (delägare är inte medräknade), 
dels räknas endast starthästar, och dels är sammanställningen inte korrigerad för det faktum att cirka 4-5 procent av alla starthästar ägarföreträds av professi-
onella hästägaradministratörer som verkar i en annan banregion än den där hästarnas egentliga ägare bor. 

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

STORA                                   2021          2020

Solvalla 14 353 14 168

Jägersro 5 168 5 185

Åby 4 565 4 614

Bergsåker 3 611 4 037

MELLAN                                 2021          2020

Axevalla 4 293 4 506

Halmstad 3 501 3 540

Romme 3 487 3 724

Gävle 3 451 3 550

Kalmar 3 269 3 857

Eskilstuna 3 072 2 977

Bollnäs 2 902 3 059

Boden 2 873 2 681

Färjestad 2 761 2 667

Östersund 2 527 2 505

Örebro 2 443 2 486

Mantorp 2 262 2 219

Umåker 1 821 1 784

SMÅ                                        2021          2020

Rättvik 1 794 1 896

Visby 1 609 1 557

Skellefteå 1 556 1 601

Dannero 1 528 1 590

Årjäng 1 452 1 529

Hagmyren 1 343 1 320

Solänget 1 171 1 337

Vaggeryd 986 1 092

Lindesberg 937 1 101

Åmål 613 736

Tingsryd 332 ej region

SVERIGE 79 680 (81 318)

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

STORA                                   2021          2020

Solvalla 623 688

Jägersro 321 325

Åby 301 302

Bergsåker 231 235

MELLAN                                 2021          2020

Romme 255 257

Axevalla 242 256

Gävle 225 223

Eskilstuna 224 226

Kalmar 205 255

Halmstad 188 192

Örebro 188 164

Färjestad 183 194

Östersund 174 176

Bollnäs 167 179

Boden 166 167

Mantorp 145 138

Umåker 122 126

SMÅ                                        2021          2020

Årjäng 119 132

Visby 113 114

Rättvik 106 106

Dannero 99 98

Hagmyren 99 108

Skellefteå 95 98

Solänget 78 74

Vaggeryd 57 67

Åmål 55 70

Lindesberg 54 61

Tingsryd 23 ej region

SVERIGE 4 858 (5 031)

Hästägares starter

Lägesrapport 5

Hästägares starter
Antal starter som svenskägda hästar gjort i Sverige under perioden januari-december (jämfört med motsvarande period 2020).
Hästens start räknas till den banregion där hästens ägarföreträdare var skriven vid det aktuella starttillfället.

De två största hästägaradministratörerna Easy KB (S) och Josefssons Redovisningsbyrå (Kr) står för ca 3 procent av landets alla starter. I denna månatliga 
sammanställning har ingen manuell justering gjorts för att koppla dessa hästars ägare till sin egentliga hemmaregion.Det innebär att jämfört med verkligheten 
är siffrorna för Solvalla och Kalmar något för höga i tabellen, och att siffrorna för övriga banor är något för låga. 

Hästägarföreträdare som startat
Antal unika svenska hästägarföreträdare (fysiska eller juridiska) som gjort minst en start i Sverige under perioden januari-decem-
ber (jämfört med motsvarande period 2020), baserat på den banregion där hästägarföreträdaren är skriven. Om hästägarföreträd-
aren flyttat och bytt banregion under perioden, räknas den banregion där hästägarföreträdaren var skriven vid den senaste starten.

Denna sammanställning ger inte en fullständig bild av hästägarnas spridning över Sverige. Dels redovisas endast företrädare (delägare är inte medräknade), 
dels räknas endast starthästar, och dels är sammanställningen inte korrigerad för det faktum att cirka 4-5 procent av alla starthästar ägarföreträds av professi-
onella hästägaradministratörer som verkar i en annan banregion än den där hästarnas egentliga ägare bor. 

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

STORA                                   2021          2020

Solvalla 14 353 14 168

Jägersro 5 168 5 185

Åby 4 565 4 614

Bergsåker 3 611 4 037

MELLAN                                 2021          2020

Axevalla 4 293 4 506

Halmstad 3 501 3 540

Romme 3 487 3 724

Gävle 3 451 3 550

Kalmar 3 269 3 857

Eskilstuna 3 072 2 977

Bollnäs 2 902 3 059

Boden 2 873 2 681

Färjestad 2 761 2 667

Östersund 2 527 2 505

Örebro 2 443 2 486

Mantorp 2 262 2 219

Umåker 1 821 1 784

SMÅ                                        2021          2020

Rättvik 1 794 1 896

Visby 1 609 1 557

Skellefteå 1 556 1 601

Dannero 1 528 1 590

Årjäng 1 452 1 529

Hagmyren 1 343 1 320

Solänget 1 171 1 337

Vaggeryd 986 1 092

Lindesberg 937 1 101

Åmål 613 736

Tingsryd 332 ej region

SVERIGE 79 680 (81 318)

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

STORA                                   2021          2020

Solvalla 623 688

Jägersro 321 325

Åby 301 302

Bergsåker 231 235

MELLAN                                 2021          2020

Romme 255 257

Axevalla 242 256

Gävle 225 223

Eskilstuna 224 226

Kalmar 205 255

Halmstad 188 192

Örebro 188 164

Färjestad 183 194

Östersund 174 176

Bollnäs 167 179

Boden 166 167

Mantorp 145 138

Umåker 122 126

SMÅ                                        2021          2020

Årjäng 119 132

Visby 113 114

Rättvik 106 106

Dannero 99 98

Hagmyren 99 108

Skellefteå 95 98

Solänget 78 74

Vaggeryd 57 67

Åmål 55 70

Lindesberg 54 61

Tingsryd 23 ej region

SVERIGE 4 858 (5 031)

Hästägarföreträdare som startat

6 Lägesrapport

Tränares segrar
Antal segrar som banornas tränare tagit i Sverige under januari-december (jämfört med motsvarande period 2020).
Som tränarens hemmabana räknas den bana vid vilken tränaren hade sin licens vid segern.

Tränares STL-segrar
Antal segrar som banornas tränare tagit i Svenska Travligan (STL) under perioden januari-december (jämfört med motsvarande 
period 2020). Som tränarens hemmabana räknas den bana vid vilken tränaren hade sin licens vid STL-segern.

I STL ingår alla lopp i Klass II, Klass I, Bronsdivisionen, Silverdivisionen, Gulddivisionen, Diamantstoet, Kallblodsdivisionen, Stoeliten, STL Open och 
STL Ungdomslopp. Även STL-lopp som körs utomlands ingår i sammanställningen.

SOMMAR

Arvika ej licenser

Hoting ej licenser

Karlshamn ej licenser

Lycksele ej licenser

Oviken ej licenser

STORA 2021          2020

Solvalla 1 215 1 266

Jägersro 622 556

Bergsåker 573 523

Åby 561 482

MELLAN 2021          2020

Halmstad 618 653

Romme 551 471

Axevalla 393 376

Färjestad 354 401

Gävle 353 296

Boden 313 262

Eskilstuna 276 295

Bollnäs 258 236

Kalmar 224 233

Östersund 198 203

Örebro 185 174

Mantorp 159 145

Umåker 144 173

SMÅ 2021          2020

Hagmyren 232 202

Skellefteå 116 111

Rättvik 95 81

Visby 93 67

Dannero 92 62

Solänget 79 99

Årjäng 75 74

Vaggeryd 47 54

Lindesberg 44 56

Åmål 37 47

Tingsryd 8 ej region

SVERIGE 7 915 (7 598)

STORA 2021          2020

Solvalla 87 82

Jägersro 41 37

Åby 25 20

Bergsåker 21 13

MELLAN 2021          2020

Halmstad 34 50

Romme 29 20

Färjestad 24 32

Gävle 13 9

Axevalla 12 17

Bollnäs 9 4

Boden 8 3

Eskilstuna 8 9

Mantorp 5 3

Kalmar 4 6

Östersund 3 6

Örebro 2 1

Umåker 1 5

SMÅ 2021          2020

Hagmyren 5 4

Årjäng 4 1

Skellefteå 2

Solänget 2 3

Visby 2 2

Dannero 1 1

Rättvik 1 2

Lindesberg 1

Tingsryd ej region

Vaggeryd 1

Åmål

SVERIGE 344 (332)

SOMMAR

Arvika ej licenser

Hoting ej licenser

Karlshamn ej licenser

Lycksele ej licenser

Oviken ej licenser

Tränares segrar

6 Lägesrapport

Tränares segrar
Antal segrar som banornas tränare tagit i Sverige under januari-december (jämfört med motsvarande period 2020).
Som tränarens hemmabana räknas den bana vid vilken tränaren hade sin licens vid segern.

Tränares STL-segrar
Antal segrar som banornas tränare tagit i Svenska Travligan (STL) under perioden januari-december (jämfört med motsvarande 
period 2020). Som tränarens hemmabana räknas den bana vid vilken tränaren hade sin licens vid STL-segern.

I STL ingår alla lopp i Klass II, Klass I, Bronsdivisionen, Silverdivisionen, Gulddivisionen, Diamantstoet, Kallblodsdivisionen, Stoeliten, STL Open och 
STL Ungdomslopp. Även STL-lopp som körs utomlands ingår i sammanställningen.

SOMMAR

Arvika ej licenser

Hoting ej licenser

Karlshamn ej licenser

Lycksele ej licenser

Oviken ej licenser

STORA 2021          2020

Solvalla 1 215 1 266

Jägersro 622 556

Bergsåker 573 523

Åby 561 482

MELLAN 2021          2020

Halmstad 618 653

Romme 551 471

Axevalla 393 376

Färjestad 354 401

Gävle 353 296

Boden 313 262

Eskilstuna 276 295

Bollnäs 258 236

Kalmar 224 233

Östersund 198 203

Örebro 185 174

Mantorp 159 145

Umåker 144 173

SMÅ 2021          2020

Hagmyren 232 202

Skellefteå 116 111

Rättvik 95 81

Visby 93 67

Dannero 92 62

Solänget 79 99

Årjäng 75 74

Vaggeryd 47 54

Lindesberg 44 56

Åmål 37 47

Tingsryd 8 ej region

SVERIGE 7 915 (7 598)

STORA 2021          2020

Solvalla 87 82

Jägersro 41 37

Åby 25 20

Bergsåker 21 13

MELLAN 2021          2020

Halmstad 34 50

Romme 29 20

Färjestad 24 32

Gävle 13 9

Axevalla 12 17

Bollnäs 9 4

Boden 8 3

Eskilstuna 8 9

Mantorp 5 3

Kalmar 4 6

Östersund 3 6

Örebro 2 1

Umåker 1 5

SMÅ 2021          2020

Hagmyren 5 4

Årjäng 4 1

Skellefteå 2

Solänget 2 3

Visby 2 2

Dannero 1 1

Rättvik 1 2

Lindesberg 1

Tingsryd ej region

Vaggeryd 1

Åmål

SVERIGE 344 (332)

SOMMAR

Arvika ej licenser

Hoting ej licenser

Karlshamn ej licenser

Lycksele ej licenser

Oviken ej licenser

Tränares STL-segrar

Lägesrapport 7

Välfyllda startlistor
Alla typer av tävlingsdagar har ett förutbestämt normtal för hur många hästar som förväntas starta i loppen. Siffran visar hur 
många hästar som startat på banorna under perioden januari-december över/under det förväntade normtalet. (Vi visar även jämfö-
relsesiffror för motsvarande period 2020).

Normtalet för respektive tävlingsdag är beräknat på 11 startande per normalt antal lopp. På huvudtävlingsdagar onsdagar (med spelformen V86) och sönda-
gar (med spelformen GS75) räknas normtalet med 10 startande per lopp.

Elever i travskola
Antal elever i travskolor i banans region. För att räknas i denna tabell ska eleverna ha deltagit under minst tre lektioner under 
perioden januari-december. (Vi visar även jämförelsesiffror för motsvarande period 2020).

I siffran för Gävle ingår 34 (45) elever på fristående travskola i regionen (Camilla Alsén, Österfärnebo).
I siffran för Kalmar ingår 18 (0) elever på fristående travskola i regionen (Växjö Travskola, Växjö).
I siffran för Solvalla ingår 0 (6) elever på fristående travskola i regionen (Ådö Säteri, Bro).
I siffran för Östersund ingår 9 (15) elever på fristående travskola i regionen (Stall Unik, Strömsund).

STORA                                   2021          2020

Åby -135 164

Bergsåker -143 175

Solvalla -317 171

Jägersro -451 -330

MELLAN                                 2021          2020

Eskilstuna 688 769

Örebro 307 600

Gävle 282 335

Romme 278 754

Bollnäs 197 539

Axevalla 147 326

Färjestad 120 175

Mantorp 106 201

Kalmar 63 198

Östersund 24 293

Boden -13 224

Halmstad -75 62

Umåker -216 -15

SMÅ                                        2021          2020

Visby 252 204

Lindesberg 205 248

Vaggeryd 69 91

Rättvik 63 312

Årjäng 22 173

Tingsryd 19 13

Åmål 14 76

Hagmyren -35 115

Dannero -41 108

Solänget -117 31

Skellefteå -169 -49

SVERIGE 1 124 (6 057)

SOMMAR                               2021              2020 

Karlshamn 38 14

Lycksele 9 7

Arvika

Hoting

Oviken

STORA                                   2021          2020

Solvalla 379 320

Bergsåker 293 340

Åby 197 108

Jägersro 142 192

MELLAN                                 2021          2020

Eskilstuna 395 333

Örebro 312 283

Östersund 192 200

Gävle 172 180

Umåker 146 120

Boden 141 165

Mantorp 136 112

Axevalla 130 99

Kalmar 129 119

Romme 102 108

Bollnäs 100 109

Halmstad 99 113

Färjestad 85 78

SMÅ                                        2021          2020

Solänget 203 195

Rättvik 170 195

Årjäng 131 95

Vaggeryd 90 73

Skellefteå 87 90

Visby 86 155

Dannero 78 75

Tingsryd 62 66

Hagmyren 60 48

Åmål 44 54

Lindesberg se Örebro se Örebro

SVERIGE 4 208 (4 046)

SOMMAR                               2021          2020

Hoting 20

Oviken -1 26

Lycksele -8 34

Arvika -31 34

Karlshamn

Välfyllda startlistor enligt normtal

Lägesrapport 7

Välfyllda startlistor
Alla typer av tävlingsdagar har ett förutbestämt normtal för hur många hästar som förväntas starta i loppen. Siffran visar hur 
många hästar som startat på banorna under perioden januari-december över/under det förväntade normtalet. (Vi visar även jämfö-
relsesiffror för motsvarande period 2020).

Normtalet för respektive tävlingsdag är beräknat på 11 startande per normalt antal lopp. På huvudtävlingsdagar onsdagar (med spelformen V86) och sönda-
gar (med spelformen GS75) räknas normtalet med 10 startande per lopp.

Elever i travskola
Antal elever i travskolor i banans region. För att räknas i denna tabell ska eleverna ha deltagit under minst tre lektioner under 
perioden januari-december. (Vi visar även jämförelsesiffror för motsvarande period 2020).

I siffran för Gävle ingår 34 (45) elever på fristående travskola i regionen (Camilla Alsén, Österfärnebo).
I siffran för Kalmar ingår 18 (0) elever på fristående travskola i regionen (Växjö Travskola, Växjö).
I siffran för Solvalla ingår 0 (6) elever på fristående travskola i regionen (Ådö Säteri, Bro).
I siffran för Östersund ingår 9 (15) elever på fristående travskola i regionen (Stall Unik, Strömsund).
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Karlshamn

Elever i travskola

LÄGESRAPPORT 
januari-december 2021

JÄGERSROTRÄNADE STL-SEGRARE 2021
Kalmar 2/1	 M.T.Oscar – Mika Forss (Tomas Malmqvist)
	 Sevilla – Joakim Lövgren
Jägersro 16/1	 Night Brodde – Conrad Lugauer
              Glimma Blixten – Jörgen Sjunnesson (Sven-Erik Andersson) a
	 Taxi Out – Jörgen Sjunnesson (Ola Karlsson)
Solvalla 6/2	 Sweetman – Adrian Kolgjini (Lars I Nilsson)
	 Night Brodde – Conrad Lugauer
Mantorp 20/2	 Racing Ribb – Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)
Axevalla 13/3	 Ubiquarian Face – Adrian Kolgjini
	 Sweetman – Erik Adielsson (Lars I Nilsson)
Solvalla 27/3	 Sweetman – Erik Adielsson (Lars I Nilsson)
Jägersro 10/4	 Scorpion’s Madness – Bo Örberg
	 Bravo Sabotage – Thomas Uhrberg (Ola Samuelsson)
	 Racing Mange – Joakim Lövgren
Halmstad 24/4	 Upstate Face – Carl Johan Jepson (Adrian Kolgjini)
Örebro 1/5	 Dragster –Roger Malmqvist
Åby 8/5	 Flirting Diamond – Thomas Uhrberg
Jägersro 26/5	 Lady Beluga – Joakim Lövgren
Solvalla 29/5	 Upstate Face – Adrian Kolgjini
Östersund 12/6	Upstate Face – Adrian Kolgjini
Boden 19/6	 Upstate Face – Erik Adielsson (Adrian Kolgjini)
Färjestad 2/7	 Lady Beluga – Joakim Lövgren

Färjestad 3/7	 Sandsjöns Enzo – Conrad Lugauer
Halmstad 10/7	 Laradja Vrijthout – Conrad Lugauer
	 Kali Smart – Adrian Kolgjini
Axevalla 24/7	 Versace Broline – Peter Ingves (Joakim Lövgren)
Åby 14/8	 Rackham – Örjan Kihlström (Christoffer Eriksson)
Jägersro 4/9	 Rackham – Christoffer Eriksson
	 Kali Smart – Adrian Kolgjini
Färjestad 18/9	 Mister K.O.Z. – Conrad Lugauer
Solvalla 25/9	 Rarity A.F. – Örjan Kihlström (Christoffer Eriksson)
Solvalla 26/9	 Kali Smart – Adrian Kolgjini
	 Hannibal Face – Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)
Jägersro 30/10	Ovation L.A. – Joakim Lövgren
Jägersro 20/11	Eight Hour – Stefan Persson (Björn Lindblom)
	 Rare Magic – Erik Adielsson (Ola Samuelsson)
	 Rackham – Christoffer Eriksson
Åby 11/12	 Ikaros Sisu – Thomas Uhrberg
	 Sweetman – Stefan Persson (Lars I Nilsson)
Solvalla 26/12	 Ikaros Sisu – Thomas Uhrberg
	 Nova Mahiron – Thomas Uhrberg
Antal STL-segrar: 41 st.
2019 var första året med STL och då blev det 32 Jägersrosegrar. 
2020: 37 st. Utöver svenska STL-lopp räknas även STL-lopp i utlandet.

LÄGESRAPPORT 
januari-december 2021

LÄGESRAPPORT 
januari-december 2021
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SOFIERO BRYGGERI PRESENTERAR SOFIERO BRYGGERI PRESENTERAR 
HUGO ÅBERGS MEMORIALHUGO ÅBERGS MEMORIAL
27 JULI27 JULI

1609 m. Autostart. 
Pris: 1.609.000-800.000-400.000-200.000-100.000 (5 priser)
1. Who’s Who 10,7 (3,01) Kihlström Ö
2. Cyber Lane 10,9 (22,61) Untersteiner J
3. Upstate Face 10,9 (15,08) Kolgjini A
4. Hickothepooh 11,1 (24,68) Hop V
5. Calle Crown 11,2 (14,54) Takter J
Opl. Cokstile 11,3 (12,03). Gareth Boko 11,3 (13,82). Alrajah One 
11,4 (5,59). Night Brodde 11,5 (19,88). Very Kronos d10g (4,13). 
Segrare: h 7 år e. Maharajah-Reality Pride. 
Ägare: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö. 
Uppfödare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 
Skötare: Jennie Ek.
Tränare: Pasi Aikio, Ekerö. 
Vunnet med: 1.5 längd. 
Vinnare: 3,01. Plats: 1,54-3,93-3,46.
Tvilling: (1/9) 23,47. Trio: (1-9-4) 368,29. 

DERBYSTOET DERBYSTOET 
5 SEPTEMBER5 SEPTEMBER

2140 m. Autostart. Pris: 2.000.000-1.000.000-500.000-240.000-
160.000-100.000 (6 priser)
1. Honey Mearas 11,5 (3,88) Kihlström Ö
2. Global Brilliance 11,7 (13,10) Adielsson E
3. Sayonara 11,7 (24,48) Jepson C J
4. Hall of Am 12,1 (2,09) Djuse M A
5. Juni Rapid 12,3 (119,42) Svanstedt A
6. Hoboken Am 12,5 (6,57) Ohlsson U
Opl. Globalizer 12,5 (50,31). Loaded Maria 12,5g (25,55). Tilda Ex-
press 12,6 (43,71). Heloise Am 13,0 (214,91). Eagle Eye Sherry 
16,0g (12,56). Struken: Bring Me Wine. Segrare: s 4 år e. Readly 
Express-Khao Manee. 
Ägare: Stall Zet (Redén Daniel). 
Uppfödare: Snogarps Gård AB, Ystad. 
Skötare: Caroline Närström.
Tränare: Daniel Redén, Örsundsbro. 
Vunnet med: 1.5 längd. 
Vinnare: 3,88. Plats: 1,52-3,06-3,80.
Tvilling: (6/8) 17,91. Trio: (8-6-7) 139,26. 
Samtliga hästar dubblade sin prissumma (angiven ovan) efter-
som de är anmälda i Premiechansen.

SVENSK SVENSK 
UPPFÖDNINGSLÖPNING UPPFÖDNINGSLÖPNING 

20 NOVEMBER20 NOVEMBER

1640 m. Autostart.  Pris: 1.400.000-700.000-350.000-175.000-
105.000-70.000 (6 priser)
1. Tetrick Wania 13,8g (1,24) Rekilä R
2. Monastery Boko 14,5 (44,74) Bakker R
3. Julia Sisu 14,5 (15,90) Nordström P
4. Jigsaw Sisu 14,5 (92,46) Uhrberg T
5. Beat it 14,6 (39,54) Djuse M A
6. Sommerbrise 14,8 (7,70) Ingves P
Opl. Mr Grappa 15,2 (114,92). Escada ug (12,50). Global Diplomacy 
dkubg (30,77). Struken: Hepburn. Urban Africa. Custom Chef. 
Segrare: h 2 år e. Muscle Hill-Random Destiny. 
Ägare: Karin Walter-Mommert, Tyskland.
Uppfödare: Riina Rekilä, Finland. 
Skötare: Graziano Barone.
Tränare: Riina Rekilä, Finland. 
Vunnet med: 6 längder. 
Vinnare: 1,24. Plats: 1,02-4,18-2,09.
Tvilling: (2/6) 14,20. Komb: (2-6) 15,75. Trio: (2-6-4) 63,36. 
Samtliga hästar dubblade sin prissumma (angiven ovan) efter-
som de är med i Premiechansen.

MICHELSENS BIL - MICHELSENS BIL - 
SVENSKT TRAVDERBYSVENSKT TRAVDERBY

5 SEPTEMBER5 SEPTEMBER

2640 m. Autostart. Pris: 4.000.000-2.000.000-1.000.000-480.000-
320.000-200.000 (6 priser)
1. Calgary Games 11,7 (2,54) Kontio J
2. Önas Prince 12,1 (4,57) Nordström P
3. San Moteur 12,1 (4,77) Goop B
4. Brambling 12,2 (8,22) Kihlström Ö
5. Chiru 12,4 (9,70) Sjöström C
6. Kuyt F.Boko 12,5 (155,38) Djuse M A
Opl. Marre’s Dreamboy 12,6 (74,32). Readly Lavec 12,6 (93,05). 
Global Badman 12,7
(70,17). Titan Yoda 12,8 (29,41). Digital Races 13,1 (243,94). Henry 
Flyer Sisu d11g (20,27). 
Segrare. h 4 år e. Readly Express-Olympia Tilly. 
Ägare: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge. 
Uppfödare Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 
Skötare: Fredrica Sandberg.
Tränare: Nurmos Timo, Tullinge. 
Vunnet med: 5 längder. 
Vinnare: 2,54. Plats: 1,44-1,81-1,87.
Tvilling: (3/5) 7,42. Trio: (5-3-2) 54,21. 
Samtliga hästar dubblade sin prissumma (angiven ovan) efter-
som de är anmälda i Premiechansen.

JÄGERSROS STÖRSTA LOPP UNDER 2021JÄGERSROS STÖRSTA LOPP UNDER 2021
SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET  1 (23) 
846000-5906 
 
 

 
ÅRSREDOVISNING FÖR SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET 

 
 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
 
Styrelsen och verkställande direktören för Ideella fören. Skånska Travsällskapet med firma Skånska 
Travsällskapet (STS), org nr 846000-5906, får härmed avge årsredovisning för verksamheten under 
räkenskapsåret 2021, utgörande sällskapets nittioåttonde verksamhetsår. 
 

Verksamhetens art och inriktning 
Föreningen har sitt säte i Malmö kommun. 
 
Koncernredovisningen konsoliderar Skånska Travsällskapet (STS), Jägersro Restauranger AB, Skånska 
Travsällskapets Förvaltnings AB och Skånska Travsällskapets Fastighets AB. 
 
Koncernen äger fastigheterna Rosengård 130:405 och 130:406 med tillhörande byggnader och driver 
travverksamheten vid Jägersro. STS bedriver, förutom kärnverksamheten travtävlingar, även travskola och 
restaurang samt anordnar diverse företagsevent, mässor, event och konferenser. 
 
Svensk Galopp AB (f d Skånska Fältrittklubben) och STS har från 2014-01-01 tecknat ett hyresavtal som 
ger galoppen möjlighet att bedriva sin verksamhet på anläggningen.  
 

Ägarförhållanden  
STS är en ideell förening och 31 december uppgick antal medlemmar till 121 (117) varav 6 (6) 
hedersmedlemmar. 
 

Väsentliga händelser under verksamhetsåret 
 
Covid-19 har som för övriga samhället påverkat travsporten i Sverige. Räddningen för sporten och verksamheten 
har varit att tävlandet kunnat fortgå om än utan publik en stor del av året. De viktigaste intäktsflödena har 
därmed kunnat säkerställas samtidigt som kostnaderna varit på en låg nivå p.g.a begränsad verksamhet. 
Resultatet för 2021 innehåller inte något korttidsstöd. Bidraget för 2020 uppgick till 2,6 miljoner kr.  
 
Restaurangverksamheten på Jägersro öppnades upp under året med inhyrd personal.  
 
Prispengarna till hästägarna var på en fortsatt hög nivå och prissumman i Hugo Åbergs var intakt jämfört med 
2019 och 2020. 
 
Arbetet med detaljplanen för nya Jägersro fortgick enligt plan.   
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SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET  2 (23) 
846000-5906 
 
 
 

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat 
 

Koncernen (kkr) 2021 2020 2019 2018 2017       
Nettoomsättning 53.614 51.898 70.142 141.340 132.233       
Rörelseresultat 3.281 4.695 191 3.654 1.138       
Resultat e. finansiella poster 2.530 4.020 -418 3.049 561       
Balansomslutning 117.285 103.562 104.312 111.309 103.436       
Soliditet (1) 18% 19% 15% 15% 14%       
Avkastning på eget kapital (2) 9,4% 18,9% Neg. 14,2% 0,6%       
Avkastning på totalt kapital (3) 3,0% 4,5% 0,2% 3,4% 0,6%       
Medelantal anställda 30 34 55 57 56       

 
Moderföreningen (kkr) 2021 2020 2019 2018 2017    
Nettoomsättning 48.959 49.604 57.578 128.683 119.351    
Rörelseresultat 4.298 7.221 1.574 -12.766 1.122    
Resultat e. finansiella poster 4.319 6.990 1.874 -13.014 545    
Balansomslutning 122.114 106.007 104.889 110.326 104.341    
Soliditet (1) 24% 25% 19% 18% 11%    
Avkastning på eget kapital (2) 8,5% 6,0% Neg. Neg. Neg.    
Avkastning på totalt kapital (3) 4,4% 7,3% 2,3% Neg. 0,5%    
Medelantal anställda 30 30 44 46 45    

(1) Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade 
 reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld. 
 (2) Årets resultat / Genomsnittligt justerat Eget kapital 
 (3) (Resultat efter finansiella intäkter och kostnader + räntekostnader) / Genomsnittlig balansomslutning 

 

Förväntad framtida utveckling 
 
Glädjande nog har publiken fått återvända fullt ut under februari 2022. ATG har gått rekordstarkt under 
pandemin, vilket har fått till följd att anslagen till banorna ökar under 2022. Detta medför att Jägersro förväntas 
göra ett starkt resultat och fortsätta har en hög prissumma under det kommande räkenskapsåret.    
 
Tävlingskalendern för 2022 innebär samma antal tävlingsdagar jämfört med 2021. Banan får en färre V75-dag 
som i stället ersätts av en förstärkt V86-dag med högre prispengar. 
 
Styrelsen har tagit beslutet om att arrendera ut restaurangen med tillhörande försäljningsställen.   
 
Kortfristig skuld på 4,6 miljoner kr till kreditinstitut har förlängts ett år efter räkenskapsårets slut. 

Miljö  
 
I enlighet med vår miljöpolicy strävar vi efter att minimera verksamhetens negativa miljöpåverkan vad 
gäller inköp, avfalls- och gödselhantering samt energianvändning. Jägersro genomförde en stor renovering 
av sin ventilation under 2018-2019, vilket har medfört en minskning av energiförbrukningen. 
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Förändring i eget kapital (kkr) 
 

Koncernen Balanserat 
resultat 

Årets 
resultat 

   
Belopp vid årets ingång 16.002 3.326 
Överfört i ny räkning 3.326 -3.326 
Årets resultat  1.904 
   
Belopp vid årets utgång 19.328 1.904 

 
 

Moderföreningen Balanserat 
resultat 

Uppskriv-
ningsfond 

Årets 
resultat 

    
Belopp vid årets ingång 
Överfört i ny räkning  

-3.848 
1.424 

16.281 1.424 
-1.424 

Årets resultat   2.347 
    
Belopp vid årets utgång -2.424 16.281 2.347 

Vinstdisposition (kr) 
 
Till föreningsstämmans förfogande: 
 

Balanserade vinstmedel  -2.424.033 
Årets resultat 2.347.034 
  
Summa -76.999 

 
Styrelsen föreslår att de balanserade medlen disponeras på följande sätt: 
 

I ny räkning överförs -76.999 
  
Summa -76.999 

 
Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar, 
bokslutskommentarer och noter. 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 
(Belopp i kkr) 

 
 

    
 Not 2021-12-31 2020-12-31 
TILLGÅNGAR    
    
Anläggningstillgångar    
    
    
Materiella anläggningstillgångar 15   
Byggnader och mark  49.689 52.247 
Inventarier, verktyg och installationer  19.637 23.037 
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar 16 40.248 21.482 
    
Summa materiella anläggningstillgångar  109.574 96.766 
    
Summa anläggningstillgångar  109.574 96.766 
    
Omsättningstillgångar    
     
Varulager m m     
Råvaror och förnödenheter  127 130 
    
Summa varulager m m  127 130 
    
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar  4.126 3.129 
Skattefordringar  141 521 
Övriga fordringar 18 1.995 1.183 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 19 827 971 
    
Summa kortfristiga fordringar  7.089 5.804 
    
Kassa och bank  495 862 
    
Summa omsättningstillgångar  7.711 6.796 
    
SUMMA TILLGÅNGAR  117.285 103.562 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING 
(Belopp i kkr) 

 
 

    
 Not 2021 2020 
    
Nettoomsättning 
Aktiverat arbete för egen räkning 

5,8 53.614 
512 

51.898 
464 

Övriga rörelseintäkter 6 24.677 27.004 
    
  78.803 79.366 
    
Rörelsens kostnader    
Råvaror och förnödenheter  -1.330 -923 
Övriga externa kostnader 7,8,10 -45.930 -42.132 
Personalkostnader 7,9 -21.899 -24.777 
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar 15 -6.363 -6.839 
    
Rörelseresultat  3.281 4.695 
    
Resultat från finansiella investeringar    
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 11 14 7 
Räntekostnader och liknande kostnader 12 -765 -682 
    
Resultat efter finansiella poster  2.530 4.020 
    
Skatt på årets resultat 14 -626 -694 
    
ÅRETS RESULTAT  1.904 3.326 
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  2021-12-31 2020-12-31 
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
    
Eget kapital    
    
Balanserad vinst  19.328 16.002 
Årets resultat  1.904 3.326 
    
Summa eget kapital  21.232 19.328 
    
Skulder    
    
Avsättningar    
Uppskjuten skatteskuld 14 5.412 5.537 
    
Summa avsättningar  5.412 5.537 
    
Långfristiga skulder 21   
Skulder till kreditinstitut 22,23 20.208 22.807 
Övriga långfristiga skulder  22.401 22.968 
    
Summa långfristiga skulder  42.609 45.775 
    
Kortfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut 22,23 18.225 3.721 
Leverantörsskulder  6.606 4.043 
Övriga skulder 24 13.507 14.653 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 25 9.694 10.505 
    
Summa kortfristiga skulder  48.032 32.922 
    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  117.285 103.562 
    

 
 
  

SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET  7 (23) 
846000-5906 
 
 

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS  
(Belopp i kkr) 

 
 

    
 Not 2021 2020 
    
Den löpande verksamheten    
    
Rörelseresultat  3.281 4.695 
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 11 14 7 
Räntekostnader och liknande kostnader 12 -765 -682 
    
Resultat efter finansiella poster  2.530 4.020 
    
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m    
Avskrivningar 15 6.363 6.839 
Vinst vid försäljning av materiella anläggningstillgångar  -62 -144 
  6.301 6.695 
    
Betald skatt  -371 -2 
    
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital  8.460 10.713 
    
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital    
Minskning av varulager  3 338 
Ökning/minskning av övriga kortfristiga fordringar  -1.665 4.764 
Ökning/minskning av leverantörsskulder  2.563 -1.828 
Ökning/minskning av övriga kortfristiga skulder  12.547 -412 
    
Kassaflöde från den löpande verksamheten  21.908 13.575 
    
Investeringsverksamheten    
    
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 15,16 -19.255 -12.424 
Försäljning av anläggningstillgångar 15 146 145 
    
Kassaflöde från investeringsverksamheten  -19.109 -12.279 
    
Finansieringsverksamheten    
    
Minskning av långfristiga skulder till kreditinstitut 23 -2.599 -1.181 
Minskning av övriga långfristiga skulder  -567 -801 
    
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -3.166 -1.982 
    
Årets kassaflöde  -367 -686 
Likvida medel vid årets början  862 1.548 
    
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT   495 862 

 

Likvida medel vid årets slut består av kassa och banktillgodohavanden.  
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MODERFÖRENINGENS BALANSRÄKNING 
(Belopp i kkr) 

 
 

    
 Not 2021-12-31 2020-12-31 
TILLGÅNGAR    
    
Anläggningstillgångar    
    
    
Materiella anläggningstillgångar 15   
Byggnader och mark  4.530 4.711 
Inventarier, verktyg och installationer  17.061 20.035 
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar 16 40.248 21.482 
    
Summa materiella anläggningstillgångar  61.839 46.228 
 
 

   

Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i koncernföretag 17 17.081 17.081 
    
Summa finansiella anläggningstillgångar  17.081 17.081 

Summa anläggningstillgångar  78.920 63.309 
    
Omsättningstillgångar    
    
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar  4.107 3.129 
Fordringar hos STS Förvaltnings AB  50 50 
Fordringar hos STS Fastighets AB  36.532 37.213 
Skattefordringar  128 334 
Övriga fordringar 18 1.573 1.183 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 19 801 779 
    
Summa kortfristiga fordringar  43.191 42.688 
    
Kassa och bank  3 10 
    
Summa omsättningstillgångar  43.194 42.698 
    
SUMMA TILLGÅNGAR  122.114 106.007 
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MODERFÖRENINGENS RESULTATRÄKNING 
(Belopp i kkr) 

 
 

    
 Not 2021 2020 
    
Nettoomsättning 
Aktiverat arbete för egen räkning 

5,8 48.959 
512 

49.604 
464 

Övriga rörelseintäkter 6 24.418 25.692 
    
  73.889 75.760 
    
Rörelsens kostnader    
Övriga externa kostnader 7,8,10 -44.358 -43.452 
Personalkostnader 7,9 -21.838 -21.581 
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar 15 -3.395 -3.506 
    
Rörelseresultat  4.298 7.221 
    
Resultat från finansiella investeringar    
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 11 14 7 
Ränteintäkt koncernföretag  763 785 
Nedskrivning av aktier i koncernföretag 17 0 -350 
Räntekostnader och liknande kostnader 12 -756 -673 
    
Resultat efter finansiella poster  4.319 6.990 
    
Bokslutsdispositioner 13 -1.236 -5.036 
    
Resultat före skatt  3.083 1.954 
    
Skatt på årets resultat 14 -736 -530 
    
ÅRETS RESULTAT  2.347 1.424 
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MODERFÖRENINGENS KASSAFLÖDESANALYS  
(Belopp i Tkr) 

 
 

    
 Not 2021 2020 
    
Den löpande verksamheten    
    
Rörelseresultat  4.298 7.221 
Ränteintäkter och liknande intäkter  777 792 
Räntekostnader och liknande kostnader 12 -756 -673 
    
Resultat efter finansiella poster  4.319 7.340 
    
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m    
Avskrivningar 15 3.395 3.506 
Vinst vid försäljning av materiella anläggningstillgångar 15 -62 -144 
  3.333 3.362 
    
Betald skatt  -545 0 
    
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital  7.107 10.702 
    
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital    
Ökning/minskning av övriga kortfristiga fordringar  -708 6.141 
Ökning/minskning av leverantörsskulder  2.573 -1.741 
Ökning/minskning av övriga kortfristiga skulder  13.954 -1.603 
    
Kassaflöde från den löpande verksamheten  22.926 13.499 
    
Investeringsverksamheten    
    
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 15,16 -19.091 -12.424 
Försäljning av materiella anläggningstillgångar 15 146 145 
    
Kassaflöde från investeringsverksamheten  -18.945 -12.279 
    
Finansieringsverksamheten    
    
Minskning av långfristiga skulder till kreditinstitut 23 -2.599 -1.181 
Koncernbidrag netto  -822 0 
Minskning av övriga långfristiga skulder  -567 -801 
    
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -3.988 -1.982 
    
Årets kassaflöde  -7 -762 
Likvida medel vid årets början  10 772 
    
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT   3 10 
 

Likvida medel vid årets slut består av kassa och banktillgodohavanden. 
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  2021-12-31 2020-12-31 
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
    
Eget kapital    
    
Balanserad vinst 
Uppskrivningsfond 

 -2.424 
16.281 

-3.848 
16.281 

Årets resultat 20 2.347 1.424 
    
Summa eget kapital  16.204 13.857 
    
Obeskattade reserver 13 15.956 15.543 
    
Skulder    
    
Avsättningar    
Uppskjuten skatteskuld 14 112 126 
    
Summa avsättningar  112 126 
    
Långfristiga skulder 21   
Skulder till kreditinstitut 22,23 20.208 22.807 
Övriga långfristiga skulder  22.401 22.968 
    
Summa långfristiga skulder  42.609 45.775 
    
Kortfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut 22,23 18.225 3.721 
Leverantörsskulder  6.546 3.973 
Skulder till Jägersro Restauranger AB  666 459 
Övriga skulder 24 12.804 13.484 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 25 8.992 9.069 
    
Summa kortfristiga skulder  47.233 30.706 
    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  122.114 106.007 
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NOTER – SAMTLIGA BELOPP I TKR, OM EJ ANNAT ANGES 

Not 1. Allmän information 

Föreningen STS med organisationsnummer 846000-5906 är en ideell förening som bedriver näring registrerad i 
Sverige med säte i Malmö. Adressen är Agnesfridsvägen, Malmö. Föreningens verksamhet omfattar 
arrangerande av travtävlingar och därtill hörande verksamheter. 

Not 2.  Redovisningsprinciper och värderingsprinciper       

Föreningen tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning ("K3"). Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.
         

Intäkter 

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag 
för mervärdesskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.       

Föreningens intäkter består i huvudsak av ersättningar från ST och hyresintäkter.   

Ränteintäkter         

Ränteintäkter redovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden. Effektivräntan är den 
ränta som gör att nuvärdet av alla framtida in- och utbetalningar under räntebindningstiden blir lika med det 
redovisade värdet av fordran.         

Ersättningar till anställda         

Ersättningar till anställda i form av löner, eventuell bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt 
pensioner, redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad 
anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har 
avgiftsbestämda pensionsplaner såväl som förmånsbestämda.  

Avgiftsbestämda planer         

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har 
ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att 
förmånerna intjänas, vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.    

Förmånsbestämda pensionsplaner 

För förmånsbestämda pensionsförpliktelser har företaget en förpliktelse att lämna överenskomna ersättningar till 
nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt risken att ersättningarna kommer att kosta mer än 
förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna 
(investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag. 

Oberoende av karaktären på betalda pensionspremier har dessa redovisats som avgiftsbestämda i 
årsredovisningen. 

Koncernbidrag 

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen. 
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Inkomstskatter         

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.    

Aktuell skatt         

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det 
redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla 
kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell 
skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.     

Uppskjuten skatt         

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de 
finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. 
Uppskjuten skatt redovisas enligt den s k balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i 
princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla 
avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida 
skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.    

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det 
inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt 
eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.         

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det 
redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten 
skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.  

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden         

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är 
hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt 
mot eget kapital.          

Materiella anläggningstillgångar         

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar 
och eventuella nedskrivningar.          

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på 
plats och i skick att användas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en 
separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer 
att tillfalla företaget och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt.  

Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i 
den period då de uppkommer. 

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara 
väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.        

 
 
 
 
 
 

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt 
minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. 
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Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess 
nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas är den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella 
anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:      

Markanläggningar:   26,7 år    

Byggnader: 
  Stomme    60 år 
  Fasad     30 år   
  Tak     25 år   
  Installationer    20 år 
  Inre ytskikt    10 år   

Maskiner och andra tekniska anläggningar:  
  Banbelysning    20,0 år 
  Byggnadsinventarier   13,3 år 
  Inventarier      6,7 år   
  Fordon       6,7 år 

Nyttjandeperioden för mark är obegränsad och därför skrivs mark inte av.    

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad 
förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar 
bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar 
redovisas framåtriktat.         

Borttagande från balansräkningen         

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller 
avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av 
tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller 
en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för 
direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust 
som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas 
i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.    
     

Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar     

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och 
immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. 
Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell 
nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknas 
återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.   

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. 
Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som företaget beräknar kunna erhålla vid en 
försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse av att transaktionen 
genomförs, med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av 
nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som 
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återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången. För 
att beräkna de framtida kassaflödena har företaget använt budget och prognoser för de kommande fem åren.  

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det 
redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till 
återvinningsvärdet. En nedskrivning skall omedelbart kostnadsföras i resultaträkningen.     

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så 
är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar tillgångens (den 
kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte 
överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den 
kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i 
resultaträkningen.         

Andelar i koncernföretag          

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde justerat med uppskrivning. Utdelning från dotterföretag 
redovisas som intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 

Finansiella instrument         

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när företaget blir part till instrumentets 
avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till 
kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när företaget förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, 
eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat 
sätt upphör.         

Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffnings-
värde. Långfristiga fordringar samt långfristiga skulder värderas vid det första redovisningstillfället till upplupet 
anskaffningsvärde. Låneutgifter periodiseras som en del i lånets räntekostnad enligt effektivräntemetoden (se 
nedan).         

Vid värdering efter det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, 
dvs. det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kortfristiga skulder värderas 
till nominellt belopp. 

Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första redovisningstillfället till upplupet 
anskaffningsvärde.         

Upplupet anskaffningsvärde         

Med upplupet anskaffningsvärde avses det belopp till vilket tillgången eller skulden initialt redovisades med 
avdrag för amorteringar, tillägg eller avdrag för ackumulerad periodisering enligt effektivräntemetoden av den 
initiala skillnaden mellan erhållet/betalat belopp och belopp att betala/erhålla på förfallodagen samt med avdrag 
för nedskrivningar. 

Effektivräntan är den ränta som vid en diskontering av samtliga framtida förväntade kassaflöden över den 
förväntade löptiden resulterar i det initialt redovisade värdet för den finansiella tillgången eller den finansiella 
skulden.         

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar        

Vid varje balansdag utvärderar företaget om det finns indikationer på att en eller flera finansiella 
anläggningstillgångar minskat i värde. Exempel på sådana indikationer är betydande finansiella svårigheter hos 
låntagaren, avtalsbrott eller att det är sannolikt att låntagaren kommer att gå i konkurs.  

För finansiella anläggningstillgångar som värderas till upplupet anskaffningsvärde beräknas nedskrivningen som 
skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av 
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Not 4.  Väsentliga händelser efter verksamhetsårets utgång       

Se förväntad framtida utveckling under förvaltningsberättelsen. 
 

Not 5. Nettoomsättning 
 

 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2021 2020 2021 2020 
     
Spelintäkter 34.326 36.147 34.326 36.147 
Prisanslag – ATG* 0 0 0 0 
Insatser 6.285 6.673 6.285 6.673 
Övriga tävlingsintäkter 13.003 9.078 8.348 6.784 
     
TOTALT 53.614 51.898 48.959 49.604 

 

Not 6. Övriga rörelseintäkter 
 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2021 2020 2021 2020 
     
Hyres- och reklamintäkter 
Vinst försäljning av anläggningstillgångar 

15.780 
62 

16.576 
144 

15.780 
62 

16.576 
144 

Statliga bidrag 158 2.998 0 1.799 
Övriga intäkter 8.677 7.286 8.576 7.173 
     
TOTALT 24.677 27.004 24.418 25.692 

 

Not 7. Fördelning – Övriga externa kostnader och personalkostnader 
 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2021 2020 2021 2020 
     
Prispengar till hästägare* 7.474 8.053 7.474 8.053 
Övriga tävlingskostnader 26.941 27.549 23.113 23.478 
Administrationskostnader 7.413 7.229 7.413 7.229 
Anläggningskostnader 26.001 24.078 28.196 26.273 
     
TOTALT 67.829 66.909 66.196 65.033 

 

Not 8. Nettoprispengar 
 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2021 2020 2021 2020 
     
Prispengar till hästägare* -76.390 -75.991 -76.390 -75.991 
Avgår:    Prisanslag* 68.916 67.938 68.916 67.938 
               Insatser 6.285 6.673 6.285 6.673 
     
TOTALT -1.189 -1.380 -1.189 -1.380 

 
*Prispengarna utbetalas direkt via Svensk Travsport (ST) fr o m 2019.  
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framtida kassaflöden. Diskontering sker med en ränta som motsvarar tillgångens ursprungliga effektivränta. För 
tillgångar med rörlig ränta används den på balansdagen aktuella räntan.     

Varulager         

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. 
Anskaffningsvärdet beräknas genom tillämpning av först in-först ut-metoden (FIFU).  Nettoförsäljningsvärde är 
försäljningsvärdet efter avdrag för beräknade kostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen.  

I anskaffningsvärdet ingår utgifter för inköp, tillverkning samt andra utgifter för att bringa varorna till deras 
aktuella plats och skick. I anskaffningsvärdet för en egentillverkad tillgång ingår, utöver sådana kostnader som 
direkt kan hänföras till produktionen av tillgången, en skälig andel av indirekta tillverkningskostnader.   

Likvida medel         

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt 
andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk 
för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från 
tidpunkten för förvärvet. 

Avsättningar         

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en 
inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och 
en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.         

En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återspeglar den bästa uppskattningen av det 
belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och 
osäkerheter förknippade med förpliktelsen. När en avsättning beräknas genom att uppskatta de utbetalningar som 
förväntas krävas för att reglera förpliktelsen, motsvarar det redovisade värdet nuvärdet av dessa utbetalningar. 
         

Där en del av eller hela det belopp som krävs för att reglera en avsättning förväntas bli ersatt av en tredje part, 
ska gottgörelsen särredovisas som en tillgång i balansräkningen när det är så gott som säkert att den kommer att 
erhållas om företaget reglerar förpliktelsen och beloppet kan beräknas tillförlitligt.    

Ansvarsförbindelser         

En ansvarsförbindelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast 
kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, 
inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som 
skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera 
förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet. Ansvarsförbindelser 
redovisas inom linjen i balansräkningen.       

Kassaflödesanalys         

Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. 
Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast 
transaktioner som medfört in- och utbetalningar.       

Not 3.  Viktiga uppskattningar och bedömningar        

Företaget bedömer att det inte föreligger några viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar. 

Viktiga bedömningar vid tillämpning av Skånska Travsällskapets redovisningsprinciper. 

Inga väsentliga bedömningar har varit nödvändiga.       
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Not 11. Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 
 

 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2021 2020 2021 2020 
     
Räntor 14 7 14 7 

 

Not 12. Räntekostnader och liknande kostnader 
 

 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2021 2020 2021 2020 
     
Räntor 765 682 756 673 

 

Not 13. Bokslutsdispositioner och obeskattade reserver  
   Moderförening Moderförening 
   2021-12-31 2020-12-31 
     
Bokslutsdispositioner     
Skillnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan   802 -4.187 
Erhållna koncernbidrag   348 0 
Lämnade koncernbidrag   -1.171 0 
Avsättning periodiseringsfond   -1.215 -849 
     
Summa   -1.236 -5.036 
     
Obeskattade reserver     
Ackumulerade avskrivningar   13.892 14.694 
Periodiseringsfonder   2.064 849 
     
Summa   15.956 15.543 

 

Not 14. Skatter 
 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31 
     
Skatt på årets resultat     
Förändring av uppskjuten skatt 124 -149 14 15 
Aktuell skatt -750 -545 -750 -545 
     
Summa skatt på årets resultat -626 -694 -736 -530 
     
Bland fordringar ingår skattefordringar med 141 521 128 334 
     

Avstämning årets skattekostnad 
 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31 
Redovisat resultat före skatt 2.530 4.020 3.083 1.954 
     
Skatt beräknad med skattesats 20,6%/21,4%  -521 -860 -635 -418 
Skatt korrigerad slutskatt från tidigare år 0 0 0 0 
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter 19 19 19 19 
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -124 -68 -120 -135 
Skatteeffekt av differens mellan bokföringsmässiga och 

skattemässiga avskrivningar på byggnader och markanläggningar 
 

-14 
 

-15 
 

-14 
 

-15 
Skatteeffekt av utnyttjade underskottsavdrag från tidigare år 180 5 0 4 
Summa -460 -919 -750 -545 
     
Förändring av temporära skillnader skattemässigt och 

bokföringsmässigt restvärde 
 

14 
 

15 
 

14 
 

15 
Förändring bolagsskatt 20,6%/21,4% 0 215 0 4 
Förändring av ej utnyttjade underskottsavdrag -180 -5 0 -4 
     
Årets redovisade effektiva skattekostnad -626 -694 -736 -530 
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Not 9. Personal 
 

 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
MEDELANTALET ANSTÄLLDA 2021 2020 2021 2020 
     
Kvinnor 13 14 13 12 
Män 17 20 17 18 
     
TOTALT 30 34 30 30 

 
 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
LÖNER OCH ANDRA ERSÄTTNINGAR 2021 2020 2021 2020 
     
Styrelse och verkställande direktör 1.887 1.628 1.867 1.608 
(varav tantiem) (100) (0) (100) (0) 
Övriga anställda 13.234 15.729 13.219 13.649 
     
TOTALT 15.121 17.357 15.086 15.257 
(varav tantiem) (100) (0) (100) (0) 

 
 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
LÖNER OCH ANDRA ERSÄTTNINGAR (FORTS.) 2021 2020 2021 2020 
     
Löner och andra ersättningar 15.121 17.357 15.086 15.257 
Pensionskostnader 1.942 2.348 1.927 1.979 
Övriga sociala kostnader 4.554 4.805 4.543 4.096 
     
TOTALT 21.617 24.510 21.556 21.332 

 
Av bolagets pensionskostnader avser 669 (730) föreningens styrelse och VD. Utestående pensionsförpliktelser uppgår till 0 (0). Vid 
uppsägning äger VD rätt till tolv månaders uppsägningstid. 
 
 

FÖRDELNING LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
PER BALANSDAGEN 2021 2020 2021 2020 
     
Styrelseledamöter     
- andel kvinnor 22% 22% 29% 29% 
- andel män 78% 78% 71% 71% 
Andra personer i ledande ställning     
- andel kvinnor 50% 33% 50% 25% 
- andel män 50% 67% 50% 75% 

 

Not 10. Arvode och kostnadsersättning till revisorerna 
 

 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 E&Y E&Y E&Y E&Y 
 2021 2020 2021 2020 
     
Revisionsuppdrag   268 287 268 287 
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag  0 0 0 0 
     
     
Summa  268 287 268 287 

 
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisning och bokföring samt styrelsens och verkställande direktörens 
förvaltning. Med revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag avses övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets 
revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning. Skatterådgivning 
redovisas separat. Allt annat avser övriga tjänster.  
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Not 16. Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar 
 

 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31 
     
Ingående anskaffningsvärden 21.482 10.847 21.482 10.847 
Inköp 18.766 10.635 18.766 10.635 
     
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 40.248 21.482 40.248 21.482 
     
     

Not 17. Andelar i koncernföretag 
 Moderförening Moderförening 
 2021-12-31 2020-12-31 
   
Aktier i Jägersro Restauranger AB (556736-0952)  100.000 aktier (100 %) 750 750 
Bolagets säte är Malmö kommun, Sverige. Eget kapital, 1.649 tkr. Årets resultat, 867 tkr. 
 

  

Aktier i STS Förvaltnings AB (559130-3168)         500 aktier (100 %) 16.331 16.331 
Bolagets säte är Malmö kommun, Sverige. Eget kapital, 50 tkr. Årets resultat, 0 tkr.   
   
Summa 17.081 17.081 

 
Aktierna i STS Förvaltnings AB har skrivits upp med motsvarande den bokföringsmässiga förlusten vid överföringen av fastigheten Rosengård 130:405 till STS 
Fastighet AB, som skedde 2018.  
 
 

Not 18. Övriga fordringar 
 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31 
     
Mervärdesskatt 1.676 1.157 1.554 1.157 
Övriga fordringar 319 26 19 26 
     
Summa 1.995 1.183 1.573 1.183 

 
 

Not 19. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31 
     
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 827 971 801 779 
     
Summa 827 971 801 779 
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Not 14. Skatter – fortsättning 

Avsättning för uppskjuten skatteskuld 
  

 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31 
Ej utnyttjade underskottsavdrag 0 -180 0 0 
Temporära skillnader skattemässigt och bokföringsmässigt restvärde 

byggnader/markanläggningar och maskiner/inventarier 
1.696 2.142 112 126 

Obeskattade reserver 3.716 3.575 0 0 
     
Summa 5.412 5.537 112 126 

 
Ej redovisad uppskjuten skatt 
 
Ej redovisad uppskjuten skatt, dvs. skillnaden mellan å ena sidan den inkomstskatt som faktiskt har redovisats i årets och tidigare års 
resultaträkningar (kostnadsförd skatt) och å andra sidan den inkomstskatt som bolaget slutligen kommer att belastas med i anledning av 
räkenskapsårets och tidigare räkenskapsårs verksamhet (full skatt), uppgår till följande belopp: 

   Moderförening Moderförening 
   2021-12-31 2020-12-31 
     
Uppskjuten skatteskuld     
Avseende obeskattade reserver   3.287 3.202 
     
Summa   3.287 3.202 
 
 

    

Not 15. Materiella anläggningstillgångar 
 
 

KONCERNEN   Maskiner Maskiner Inventarier, Inventarier, 
 Byggnader  Byggnader  och andra och andra verktyg och verktyg och 
 och mark och mark tekniska tekniska Installation. Installation. 
   Anläggn. Anläggn.   
 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31 
       
Ingående anskaffningsvärden 176.167 176.167 0 0 88.598 86.813 
Inköp 0 0 0 0 489 1.789 
Försäljning/utrangering 0 0 0 0 -330 -4 
       
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 176.167 176.167 0 0 88.757 88.598 
       
Ingående avskrivningar -123.920 -121.097 0 0 -65.561 -61.548 
Försäljning/utrangering 0 0 0 0 245 3 
Årets avskrivningar -2.558 -2.823 0 0 -3.804 -4.016 
       
Utgående ackumulerade avskrivningar -126.478 -123.920 0 0 -69.120 -65.561 
       
UTGÅENDE PLANENLIGT RESTVÄRDE 49.689 52.247 0 0 19.637 23.037 
       

 
MODERFÖRENINGEN   Inventarier, Inventarier, 
 Byggnader Byggnader verktyg och verktyg och 
 och mark  och mark  Installationer Installationer 
     
 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31 
     
Ingående anskaffningsvärden 8.155 8.155 33.763 31.978 
Inköp/omklassificering 0 0 325 1.789 
Försäljning/utrangering 0 0 -330 -4 
     
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 8.155 8.155 33.758 33.763 
     
Ingående avskrivningar -3.444 -3.263 -13.728 -10.406 
Försäljning/utrangering 0 0 245 3 
Årets avskrivningar -181 -181 -3.214 -3.325 
     
Utgående ackumulerade avskrivningar -3.625 -3.444 -16.697 -13.728 
     
UTGÅENDE PLANENLIGT RESTVÄRDE 4.530 4.711 17.061 20.035 
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Not 20.  Vinstdisposition 
 
Till föreningsstämmans förfogande: 
 

Balanserade vinstmedel  -2.424 
Årets resultat 2.347 
  
Summa -77 

 
Styrelsen föreslår att de balanserade medlen disponeras på följande sätt: 
 

I ny räkning överförs -77 
  
Summa -77 

 

Not 21. Långfristiga skulder 
 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31 
     
Belopp som förfaller till betalning senare än ett år men inom fem 

år efter bokslutsdagen 
30.453 30.695 30.453 30.695 

     
Belopp som förfaller till betalning senare än fem år efter 

bokslutsdagen 
12.156 15.080 12.156 15.080 

     
Summa 42.609 45.775 42.609 45.775 
 
 

    

Not 22. Ställda säkerheter för skuld till kreditinstitut 
 

 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31 
     
Fastighetsinteckningar 
Företagsinteckningar 

39.950 
500 

39.950 
500 

39.950 
0 

39.950 
0 

Äganderättsförbehåll maskiner och inventarier 1.000 1.193 1.000 1.193 

        
Summa 41.450 41.643 40.950 41.143 

        

Not 23. Skulder till kreditinstitut 
 

KONCERNEN 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31 
 Utnyttjat Utnyttjat Beviljat Beviljat 
 Belopp Belopp Belopp Belopp 
     
Checkräkningskrediter 10.982 1.126 13.500 13.500 
Övriga lån – långfristig del 20.208 22.807 0 0 
Övriga lån – kortfristig del 7.243 2.595 0 0 
     
Summa 38.433 26.528 13.500 13.500 

 
 

MODERFÖRENINGEN 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31 
 Utnyttjat Utnyttjat Beviljat Beviljat 
 Belopp Belopp Belopp Belopp 
     
Checkräkningskrediter 10.982 1.126 13.000 13.000 
Övriga lån – långfristig del 20.208 22.807 0 0 
Övriga lån – kortfristig del 7.243 2.595 0 0 
     
Summa 38.433 26.528 13.000 13.000 

 
  

SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET  23 (23) 
846000-5906 
 
 
Not 24. Övriga skulder 

 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31 
     
Hästägarmedel/prispengar 3.306 4.984 3.306 4.984 
Insatsmedel 8.072 7.114 8.072 7.114 
Källskatter 470 442 468 388 
Övriga kortfristiga skulder 1.659 2.113 958 998 
     
Summa 13.507 14.653 12.804 13.484 

 
 

Not 25. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
 

 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31 
     
Löneskuld 567 422 567 371 
Semesterlöneskuld 3.313 3.618 3.313 3.312 
Sociala avgifter 798 855 794 738 
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5.016 5.610 4.318 4.648 
     
Summa 9.694 10.505 8.992 9.069 
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